

OS Forsikringsagentur ApS

Hvidovrevej 268, 3. tv.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 39783789

Årsrapport 2021

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2022

Dirigent

Omar Salih

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2021	5
Balance pr. 31.12.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2021	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OS Forsikringsagentur ApS
Hvidovrevej 268, 3. tv.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39783789

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Omar Salih, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsagentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 85 t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer positivt resultat for kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		124.130	590
Personaleomkostninger	1	(72.729)	(368)
Driftsresultat		51.401	222
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		(3.344)	(1)
Resultat før skat		48.057	221
Skat af årets resultat	2	(132.807)	(50)
Årets resultat		(84.750)	171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(141.950)	171
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Resultatdisponering		(84.750)	171

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Likvide beholdninger		234.525	372
Omsætningsaktiver		234.525	372
Aktiver		234.525	372

Passiver

	Note	2020 kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført overskud eller underskud		37.050	179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		134.250	219
<hr/>			
Skyldig selskabsskat		100.275	153
Kortfristede gældsforpligtelser		100.275	153
<hr/>			
Gældsforpligtelser		100.275	153
<hr/>			
Passiver		234.525	372
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	overskud eller underskud kr.	Overført Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	179.000	0	219.000)
Årets resultat	0	(141.950)	57.200	(84.750)
Egenkapital ultimo	40.000	37.050	57.200	134.250

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	t.kr.
Gager og lønninger	79.729	368
	79.729	368
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	t.kr.
Aktuelt skat	(12.335)	(50)
Reguleringer vedr. tidligere år	(120.472)	0
	(132.807)	(50)
